
Dziennik Ustaw Nr 74 1467 Poz. 352 i 353 

352 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 5 sierpnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 oraz 
z 1992 r. Nr 21 , poz. 86 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co 
następuje : 

,,1 . Strażakowi po 3 latach służby przysługuje dodatek 
za lata służby w wysokości 3% najniższej stawki 
uposażenia zasadniczego przewidzianej w tabeli ." , 

§ 1. W rozporządzen i u Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51 , poz. 236) 
wprowadza się następujące zmiany: 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych : wz. J. Zimowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 5 sierpnia 
1993 r. (poz. 352) , 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO UPOSAŻENIA ZASA­
DNICZEGO STRAŻAKÓW WEDŁUG GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa Miesięczna stawka uposażenia 
uposażenia zasadniczego w złotych od-do 

O -10.900.000 
00 -10.000.000 
01 5.900.000- 6.600.000 
02 5.600.000- 6.200.000 
03 5.300.000- 5.900.000 
04 5.100.000- 5.650.000 
05 4.900.000- 5.400.000 
06 4.700.000- 5.200.000 
07 4.500.000- 5.000.000 
08 4.300.000- 4.800.000 
09 4 .100.000- 4.600.000 
10 3.900.000- 4.400.000 
11 3.700.000- 4..200.000 
12 3.500.000- Lt.OOO.OOO 
13 3.300.000- 3.800.000 
14 3.150.000- 3.600.000 
15 3.000.000- 3.450.000 
16 2.850.000- 3.300.000 
17 2.700.000- 3.200.000 
18 2.600.000- 3.100.000 
19 2.500.000- 3.000.000 
20 1.500.000- 2.700.000 

353 
ZARZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 sierpnia 1993 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Miejskiej w Rypinie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 
i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedter­
minowych do Rady Miejskiej w Rypinie. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 10 paź ­
dziernika 1993 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, okre­
śla kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarzą ­
dzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze -
nia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 



Dziennik Ustaw Nr 74 

Dzień , w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczych 

do 2'1 sierpnia 1993 r. 

do 23 sierpnia 1993 r. 

do 25 sierpnia 1993 r. 

, 

do 5 września 1993 r. 

do 10 września 1993 r. 

do 15 września 1993 r. 

do 20 września 1993 r. 

do 25 września 1993 r. 

7 października 1993 r. 

10 października 1993 r. 

1468 -

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności 

Poz. 353 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 1993 r. (poz. 
353) 

- ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wn iosek Wojewody, liczby 
wybieranych radnych 

- podanie do wiadomości wyborców zarządzenia w sprawie wyborów przedterminowych 
do Rady Miejskiej 

- ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Wojewódzkiego Komisarza Wybor­
czego ustalających: 

a) granice i numery okręgów wyborczych, 

b) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej 

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji Wybor-
czej 

- powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych 

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej do zarejestrowania kandydatów na radnych 

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń , uchwał 

Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich gran ic 
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze 
rozplakatowan ia obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej, zawierających informacje 
o zarejestrowanych kandydatach na radnych 

- przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców 

- przeprowadzenie głosowania 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
. Ministrów, ul . Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1 . 

Rekla.macje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa, P-1 , do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o w szelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział. Wydawnictw U rz,du Rady M in istrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (2) ą94-62 -06 . 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2414-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 2000 zł 


